
 

 

UCHWAŁA NR LIII/715/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/651/14 Rady Miasta Zgierza z dnia  

30 października 2014 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień  

sportowych Rady Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/651/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 października 2014 r. w sprawie stypendiów, 

nagród i wyróżnień sportowych Rady Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego, 

poz. 4088, z 2018 r. poz. 5435, z 2020 r. poz. 1960, z 2022 r. poz. 933), w załączniku Nr 1 do uchwały,  

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w dyscyplinach sportowych zespołowych, a w szczególności w piłce nożnej, piłce ręcznej, 

koszykówce i piłce siatkowej – w danej kategorii wiekowej: co najmniej zakwalifikowanie do kadry 

wojewódzkiej, udział w najwyższej klasie rozgrywkowej na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub 

posiadanie co najmniej I klasy sportowej nadanej przez ogólnopolski związek sportowy właściwy dla 

danej dyscypliny sportowej bądź udział w rozgrywkach finałowych Mistrzostw Polski lub Pucharu 

Polski;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz  

Robert Leśniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5773


		2022-10-21T07:21:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




